
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050. ~ .~ .. 2025 

Wójta Gminy Baboszewo 

z dnia 25 listopada 2025 roku 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości rolnej 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 

21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145) 

oraz § 12 uchwały Rady Gminy Baboszewo z dnia 25 listopada 2009 r. w sprawie zasad 

nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości gruntowych, ich wydzierżawienia lub 

wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata oraz najmu lub dzierżawy lokali użytkowych, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeznaczam w drodze przetargu usmego nieograniczonego na dzierżawę nieruchomość rolną 

położoną w Baboszewie 

- działka 323/11 o powierzchni 3,0001 ha 

W/w działka stanowi własność Gminy Baboszewo 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, 

Gospodarki Nieruchomościami, Odpadami Komunalnymi, Ochrony Środowiska i Rolnictwa. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

• ... ~ tmtt .. ,li 


